

## ORDEN DE COMPRA N° 00000028/2019

Señores : JASA MUÑOZ E.I.R.L RUT N° 079668570-0

Dirección : TOCORNAL 432

Fono : 2221296

Fono Fax : 6348964

Sr. o Srta. : MARIO CHACANO

*salud - Cera - Bidon*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
35.00	UNIDADES	traperos simple con ojal (T06)	\$399.00	\$13,965.00
30.00	UNIDADES	guantes aseo amarillo talla m (GA)	\$310.00	\$9,300.00
15.00	UNIDADES	guantes aseo amarillo talla l (GAL)	\$310.00	\$4,650.00
30.00	UNIDADES	desodorante ambiental sapolio surtido (DESA)	\$931.00	\$27,930.00
50.00	UNIDADES	desodorante desinfectante (DD)	\$945.00	\$47,250.00
20.00	UNIDADES	rociador 500cc (ROC12)	\$862.00	\$17,240.00
10.00	BIDON	cera bidon 1 litro (CER A)	\$1,215.00	\$12,150.00
5.00	UNIDADES	balde 6 litros (BLA6)	\$750.00	\$3,750.00
30.00	UNIDADES	pañes de sacudir (SAL 160)	\$147.00	\$4,410.00
20.00	UNIDADES	lustra mueble (SAL 156)	\$836.00	\$16,720.00
10.00	UNIDADES	escobillones (SAL 145)	\$630.00	\$6,300.00
10.00	UNIDADES	palas de basura (SAL 158)	\$378.00	\$3,780.00
3.00	UNIDADES	escobas (SAL 144)	\$2,875.00	\$8,625.00
15.00	UNIDADES	pañes naranjos (SA21)	\$147.00	\$2,205.00
		Continúa en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	178,275.00

**ORDEN DE COMPRA N° 0000028/2019**

Señores : JASA MUÑOZ E.I.R.L RUT N° 079668570-0  
 Dirección : TOCORNAL 432  
 Fono : 2221296  
 Fono Fax : 6348964  
 Sr. o Srta. : MARIO CHACANO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			Sub Total Hoja:	0.00
			SUB TOTAL:	\$178,275
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$178,275
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$33,872
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$212,147</b>
SON: Doscientos doce mil ciento cuarenta y siete pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES : MEMO N°45/2019



*Arturo Toro C.*

ARTURO TORO C.  
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General



*Sebastian Febrero G.*

SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones